
 NYHETSBREV 
Nr 4, 2026 – 11.06.26 – til våre kunder og testbrukere 

SKAL DU BYTTE JOURNALSYSTEM?  

Mange veterinærer står i disse dager overfor utfordringer knyttet til valg av 

journalsystem. Mange klinikker og praksiser må bytte system i løpet av 

svært kort tid. Dyrejournal er et godt alternativ. Dyrejournal er et norskutviklet 

system, der utgangspunktet var og er veterinærenes behov for et 

brukervennlig og rimelig system. 

Send oss en epost på post@dyrejournal.no hvis vi skal hjelpe deg i gang.  

SUPPORT OG SOMMERFERIE 

Vårt online supportsenter tar aldri sommerferie. AI-agenten er alltid på jobb 

og den vil bli fulgt opp av oss. Vi vil også følge opp mailer som kommer inn 

og svare på telefon. Men det kan ta noe lengre tid å få svar. Uansett lover vi 

å være tilstede for våre brukere hele sommeren.  

 

Bilde: Gratis nedlasting fra Pxhere.com 

LABOKLIN 

 

 

 

 

 

VETFAMILY  

Vi repeterer: Medlemmer av VetFamily får rabatt ved bruk av Dyre-

journal. For at din faktura skal bli riktig må det hukes av for VetFamily-

medlemskap der man redigerer informasjon om egen klinikk.  

FØLG MED PÅ VÅR 
FACEBOOK-SIDE 

På vår facebook-side deler vi  

nyheter publisert på vår nettside 

og andre aktuelle saker.  

https://www.facebook.com/profi

le.php?id=61587351364758  

NETTSIDE  

På vår dyrejournal.no legger 

vi kontinuerlig ut nyheter.  

 

 

VERVEKAMPANJE 

Vi har hatt en vervekampanje gående 

siden 01.05.26. Verver du en ny kunde til 

Dyrejournal får du månedsprisen for 

første veterinær i fratrekk pr nye kunde 

(inntil 5 ganger for 5 nye kunder). En ny 

kunde er en organisatorisk enhet som 

tegner abonnement på Dyrejournal. 

Kampanjeperioden går nå mot slutten. 

Den 01.07.26 tar denne vervekampanjen 

slutt. 

De som verves må selv legge inn 

informasjon i vårt onboardingskjema: 

https://dyrejournal.app/index#/onBoarding/ 

Send oss en epost på 

post@dyrejournal.no med informasjon 

om hvem du har vervet. 

  

 

 
 

Vi har den siste tiden fått flere spørsmål om integrasjon mot Laboklin. Da 

det viser seg at det er etterspørsel etter denne integrasjonen setter vi i 

gang nødvendige undersøkelser. Laboklin er et tysk laboratoriekonsern 

som er spesilisert på veterinærmedisin. 

Pr i dag kan vi ikke se hvor lang tid det eventuelt vil ta før en mulig 

integrasjon er klar.  
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INTEGRASJON MED VESO 

 

TALE TIL TEKST – KORT OM DIKTERINGSFUNKSJONER  

 
Foto: Nina Sæther 

PRISER FRA AKSELSENS AGENTURER AS 

  

DUETT  

  

VÆR SIKKER PÅ AT DU ALLTID HAR SISTE VERSJON AV DYREJOURNAL  

 
Illustrasjon: Gratis nedlasting fra Pxhere.com 

VIL DU IKKE LENGRE MOTTA VÅRT NYHETSBREV?  

Gå inn på din bruker, trykk «Rediger klinikk» og søk opp feltet «Avregistrer fra nyhetsbrev Dyrejournal», klikk her og du er ute av lista over 

mottagere.  

 

 

 

Ta kontakt på telefon 61 10 00 44 (kl. 09.00 - 15.00 

hverdager) eller send oss en epost på post@dyrejournal.no. 

Ved supportspørsmål legg igjen en ticket  i supportsenteret.  

Dyrejournal oppdateres nesten daglig, nye versjoner slippes løpende. Det er derfor viktig 

å være sikker på at man alltid har siste versjon. Bruk knappen F5 på tastaturet eller gå til 

menyen i Dyrejournal og trykk på «Last på nytt». 

Vår integrasjon mot priser fra VESO er klar, vi venter kun på godkjenning fra 

dem. Så fort dette er klart slippes integrasjonen og priser vil kunne hentes 

inn automatisk.   

Dyrejournal har innebygget en dikteringsfunksjon hvor du kan lese/snakke inn det som 

skal skrives i journalen. Pr i dag er denne funksjonen knyttet til journalens ulike felter. 

En mulig forbedring her er at løsningen selv sorterer det som sies til riktig felt. 

Løsningen skiller pr nå ut det som er «tullprat», altså ting som ikke skal inn i journalen.  

Vi vet at det finnes flere løsninger på markedet, f.eks. Vetnio, VetzAI og CoVet som er 

tale til tekstprogrammer utviklet for veterinærer. Vi vurderer løpende om integrasjon er 

aktuelt.  

 

Vi jobber fremdeles for å få på plass integrasjonen mot Duett. Vi har kommet et viktig skritt 

videre og går straks over i en pilotfase der vår løsning testes ut i samarbeid med en av våre 

kunder som bruker Duett.  

I samarbeid med Akselses Agenturer AS vil vi gjøre deres priser tilgjengelig for 

deres kunder som bruker Dyrejournal. Dette vil gjøre det enklere når man lager 

produktmaler eller legger nye produkter inn i klinikken eller praksisens 

produktregister.  
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